檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺中市政府　函

地址：40701臺中市西屯區臺灣大道三段99

號

承辦人：張雅茱

電話：(04)22289111#54520

電子信箱：yaju915@tc.edu.tw

受文者：臺中市烏日區九德國民小學

發文日期：中華民國105年8月9日

發文字號：府授教社字第1050167418號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：臺中市國民中小學陶藝教育試辦課程(1050167418_Attach01.doc)

主旨：檢送本市國民中小學陶藝教育試辦課程乙份，請查照。

說明：

一、依據本局施政計畫白皮書發展策略19-深耕美感教育，提

升藝術涵養項目辦理。

二、為推動臺中市陶藝發展，本府整合教育局及文化局資源，

研擬臺中市推動陶藝發展計畫，並邀請陶藝家及學校陶藝

專長教師共同研訂「臺中市國民中小學陶藝教育試辦課程

」(附件)，歡迎各校納入校本課程或社團活動實施。

正本：臺中市各市立國民中小學

副本：本府教育局督學室、本府教育局中等教育科、本府教育局國小教育科、本府教育

局社會教育科 2016-08-11
08:23:45

1050003969

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:105/08/11

■■■■■■■有附件